

REAL MIDT ApS

Engsvinget 1, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 34 90 15 38

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. september 2020.

René Nymann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	REAL MIDT ApS Engsvinget 1 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 34 90 15 38
	Stiftet: 9. januar 2013
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	René Nymann
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at foretage administration af formue og dermed beslægtede formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 307.596 kr. mod -115.651 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 282.733 kr. mod -174.233 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	307.596	-115.651
1 Personaleomkostninger	-18.337	-51.183
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.310	-3.465
Driftsresultat	286.949	-170.299
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	211	675
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.584	2.948
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.273	-7.557
Resultat før skat	284.471	-174.233
Skat af årets resultat	-1.738	0
Årets resultat	282.733	-174.233
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	282.733	0
Disponeret fra overført resultat	0	-174.233
Disponeret i alt	282.733	-174.233

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	2.310
Materielle anlægsaktiver i alt	0	2.310
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	141.290
Deposita	38.400	38.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	38.400	179.690
Anlægsaktiver i alt	38.400	182.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	82.873	74.164
Andre tilgodehavender	32.352	52.758
Periodeafgrænsningsposter	0	3.199
Tilgodehavender i alt	115.225	130.121
Likvide beholdninger	71.162	7.130
Omsætningsaktiver i alt	186.387	137.251
Aktiver i alt	224.787	319.251

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	-2.535	-285.268
Egenkapital i alt	77.465	-205.268
Gældsforpligtelser		
Deposita	35.321	4.895
Langfristede gældsforpligtelser i alt	35.321	4.895
Modtagne forudbetalinger fra kunder	35.321	33.173
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	50.223	430.604
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.738	0
Anden gæld	15.719	55.847
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	112.001	519.624
Gældsforpligtelser i alt	147.322	524.519
Passiver i alt	224.787	319.251
5 Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.621	21.952
Pensioner	8.000	24.000
Andre omkostninger til social sikring	1.136	0
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>1.580</u>	<u>5.231</u>
	<u>18.337</u>	<u>51.183</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.273</u>	<u>7.557</u>
	<u>4.273</u>	<u>7.557</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	-285.268	-111.035
Årets overførte overskud eller underskud	<u>282.733</u>	<u>-174.233</u>
	<u>-2.535</u>	<u>-285.268</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ECSS ApS, CVR-nr. 34899371 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

René Nymann

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-305439976759
Tidspunkt for underskrift: 22-09-2020 kl.: 15:16:34
Underskrevet med NemID

René Nymann

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-305439976759
Tidspunkt for underskrift: 22-09-2020 kl.: 15:16:34
Underskrevet med NemID

Martin Husted

Som Registreret revisor NEM ID
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker
RID: 76964298
Tidspunkt for underskrift: 22-09-2020 kl.: 15:26:37
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: e5b3b4ecYmn240603214

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.